
ERA RealPatria Hradební 72/25a, 796 01 Prostějov, Tel.: 739 628 779, E-mail: erarealpatria@era-reality.cz, web: era-reality.cz/era-realpatria

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 003N057664

1 598 900 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku na stavbu chaty v Bezděkově u
Bouzova
Bouzov

Celková plocha: 1 068 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: elektřina Umístění objektu: okraj obce
Doprava: silnice

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte klidné místo pro odpočinek a relaxaci? Máme pro vás ideální nabídku! Nabízíme k
prodeji pozemek určený k výstavbě chaty pro rodinnou rekreaci v malebné vesnici Bezděkov, která patří pod obec
Bouzov v Olomouckém kraji.

Pozemek má rozlohu 1068m2, je zde přípojka elektrické energie. Možnost vykopat studnu. Vzhledem k pozici je
pravděpodobná i možnost změny účelu využití pozemku na stavbu RD. Plyn ani kanalizace zde není.

Lokalita: Bezděkov je malá vesnice situovaná na levém břehu řeky Třebůvky. Tato obec je známá svým klidem a
poklidným prostředím, které je ideální pro odpočinek a relaxaci. Vesnice je obklopena krásnou přírodou a nabízí
mnoho možností pro turistiku a sportovní aktivity.

Historie: Historie Bezděkova sahá až do roku 1350, kdy patřila k panství hradu Vraní Hora. Vesnice má bohatou
historii a je plná kulturních památek, včetně kaple sv. Antonína z roku 1849.

Doprava a služby: Bezděkov je snadno dostupný z okresního města Olomouc. Vesnice má dobrou infrastrukturu,
včetně veřejného osvětlení.

Kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku nemovitosti. Rádi Vám pomůžeme i s financováním. Těšíme se na
setkání s vámi!

Vyřizuje
Dušan Városi
Tel.: 728 451 634
GSM: 728 451 634
E-mail: dusan.varosi@era-reality.cz


